РЕШЕНИЕ                                 с. Большая Качка                      КАРАР

№   139                                                            25 ноября 2024 года

О назначении публичных слушаний по проекту решения

« О бюджете Большекачкинского сельского поселения Елабужского

муниципального района Республики Татарстан

на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

В соответствии с требованиями Федерального закона «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования Большекачкинского сельского

поселения, Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет

Большекачкинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Принять проект решения Совета Большекачкинского сельского

поселения «О бюджете Большекачкинского сельского поселения Елабужского

муниципального района Республики Татарстан на 2025 год и на плановый

период 2026 и 2027 годов» в первом чтении.

2.Вынести на публичные слушания проект решения Совета

Большекачкинского сельского поселения «О бюджете Большекачкинского

сельского поселения Елабужского муниципального района Республики

Татарстан на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов».

3.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и

обнародовать путем вывешивания «26» ноября 2024 года на информационном

стенде поселения:

- проект решения Совета Большекачкинского сельского поселения «О

бюджете Большекачкинского сельского поселения Елабужского

муниципального района Республики Татарстан на 2025 год и на плановый

период 2026 и 2027 годов», согласно приложению № 1;

- порядок учета предложений граждан по проекту решения Совета

Большекачкинского сельского поселения «О бюджете Большекачкинского

СОВЕТ БОЛЬШЕКАЧКИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛАБУЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ АЛАБУГА

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ОЛЫ КАЧКА АВЫЛ

ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

сельского поселения Елабужского муниципального района Республики

Татарстан на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» и участия

граждан в его обсуждении, согласно приложению № 2.

 4.Провести публичные слушания по проекту решения Совета

Большекачкинского сельского поселения «О бюджете Большекачкинского

сельского поселения Елабужского муниципального района Республики

Татарстан на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», «12» декабря

2024 года в 15:00 часов в Большекачкинском  сельском Доме культуры по

адресу РТ, Елабужский район, с.Большая Качка, ул. Школьная д.12.

 5.Исполнительному комитету Большекачкинскому сельского

поселения совместно с комиссией по подготовке и проведению публичных

слушаний обеспечить проведение публичных слушаний, прием и учет

предложений граждан по указанному проекту решения.

Председатель                                                                           Г.Н.Праздникова